

## امام جمعه هریس: رئیس جمهور مشروعیت کشورهای سلطه‌جو را زیر سؤال برد

امام جمعه شهرستان هریس گفت: رئیس جمهور در سخنرانی شیوایی خود در مجمع عمومی سازمان ملل، مشروعیت کشورهای سلطه‌جو را زیر سؤال برد.



امام جمعه شهرستان هریس گفت: رئیس جمهور در سخنرانی شیوایی خود در مجمع عمومی سازمان ملل، مشروعیت کشورهای سلطه‌جو را زیر سؤال برد.

به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هریس سفر رئیس‌جمهور به نیویورک را یک نقطه در دیپلماسی کشور دانست و افزود: مواضع انقلابی رئیس‌جمهور که روح اصلی همه مطالب و اقدامات رئیس‌جمهور در نیویورک را به خود اختصاص داده است به شدت مورد استقبال افکار عمومی در غربی قرار می‌گیرد.

وی اظهار داشت: احمدنژاد در نطق‌ها و مصاحبه‌های خود همواره از یک سو به نقد مبانی فکری و دستاوردهای تمدن غرب و اندیشه لیبرالیسم و کاپیتالیسم و از سوی دیگر راه‌حل‌های برون رفت از این بن‌بست‌ها موجود در اندیشه و کارکرد غرب را ارائه کرده است.

خطیب جمعه هریس تصریح کرد: در طول سال‌های گذشته احمدی‌نژاد لزوم اصلاح ساختار سازمان ملل، تقویت نقش مجمع عمومی در برابر شورای امنیت، حذف حق وتو، نقش‌آفرینی برابر کشورها در تصمیم‌گیری‌ها در مهم‌ترین سازمان بین‌المللی و ... سخن گفته و روند کنونی این سازمان را ظالمانه خوانده است.

وی خاطر نشان کرد: اقتدار و شجاعت رئیس‌جمهور در سازمان ملل برگرفته از روحیه ایثار و شجاعت رزمندگان و شهدای هشت سال دفاع مقدس است و این اقتدار چون خاری در چشم دشمنان ایران فرو می‌رود.

احمدی تصریح کرد: سخنان رئیس‌جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل، پیام روشن و صریح ملت ایران به جهانیان بود. وی با اشاره به این که سخنان ریاست جمهوری لرزه براندام استکبار جهانی انداخت، تصریح کرد: اگر قدری واقع‌بینانه و منصفانه به واکنش آنان بنگریم، می‌بینیم که مواضع مقتدرانه جمهوری اسلامی ایران تمام معادلات ظالمانه آنان را بر هم زده و حتی بر سیاست‌های داخلی کشورهای استکباری تأثیر گذاشته است.

امام جمعه هریس در ادامه گزارشی از نشست ائمه جمعه کشور ارائه کرد و افزود: تأکید رهبر معظم انقلاب بر اهمیت نماز جمعه در خنثی‌سازی توطئه‌های دشمنان از محورهای مهم این نشست بود و بر ما لازم است از رهبر معظم انقلاب و بیانات معظم له اطاعت کنیم.

وی گفت: با توجه به نقش و تأثیر نماز جمعه در دعوت به وحدت و انسجام، مردم نباید در شرکت در این آیین سستی کنند. احمدی به دیدار ائمه جمعه سراسر کشور با رهبری اشاره کرد و اظهار داشت: در این دیدار به اهمیت نماز جمعه و توجه به نسل جوان تأکید شده است، زیرا نماز جمعه مرکزی برای اجتماع مردم است.

خطیب جمعه هریس خاطر نشان کرد: ایشان بر هوشیاری در مقابل دشمنان تأکید کردند و فرمودند جوانان را باید مدنظر قرار داد. وی همچنین با گرامی‌داشت 13 مهر ماه روز انتظامی، این روز را فرصت مناسبی دانست تا مردم از زحمات طاقت‌فرسای چشمان همیشه بیدار جامعه یعنی نیروی انتظامی تلاشگر قدردانی کنند.

امام جمعه هریس اساسی‌ترین و مهم‌ترین وظیفه نیروی انتظامی در جامعه اسلامی را حفظ امنیت اسلامی دانست و تصریح کرد: معنا و مفهوم امنیت اجتماعی این است که افراد سالم جامعه در محیط کار و محل زندگی خود احساس آرامش و راحتی کنند و هیچ‌گونه خوف، تهدید و ناامنی احساس نکنند و در مقابل افراد متخلف، نادرست و جامعه هیچ وقت احساس آرامش و راحتی نکنند و جامعه برای اعمال خلاف آنان ناامن باشد.

احمدی دیانت، اقتدار و هوشیاری و هوشمندی را سه شاخصه مهم نیروی انتظامی از نگاه مقام معظم رهبری فرماندهی کل قوا دانست و اظهار داشت: یکی از وظایف مهم حکومت اسلامی ایجاد امنیت در همه زوایای زندگی مردم است که در این صورت طرح امنیت اجتماعی بهتر از قبل است.

امام جمعه هریس همچنین با اشاره به فرارسیدن سالروز شهادت حضرت امام جعفر صادق(ع) افزود: اسلامی که امروز زنده و پا برجا است و در اختیار ما قرار دارد همه از برکت وجود امام صادق(ع) است.

وی گفت: باید همه مردم در برگزاری هرچه با شکوه‌تر سالروز شهادت امام صادق(ع) مشارکت کنند و مردم باید اهمیت بیشتری به این روز بدهند.